
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 

Београд, Благоја Паровића бр. 156 

Број: 02-3001/19- 

Датум: 14.1.2020. године 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 02-3001/19-1 од 

17.12.2019. године,Универзитет у Београду – Факултет спорта и физичког васпитања, 

Београд, Благоја Паровића бр. 156 (у даљем тексту: Наручилац) објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
у поступку јавне набавке мале вредности ред. бр. 1.2.2/2019 

 

1. Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:  Универзитет у Београду – 

Факултет спорта и физичког васпитања, Београд, Благоја Паровића бр. 156 

 www.fsfv.bg.ac.rs  

2. Врста наручиоца: Просвета 

3. Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 набавка услуга – Израда пројекта изведеног објекта термотехничких 

инсталација, 

 71321200 - Услуге у вези са пројектовањем система грејања. 

5. Датум објављивања позива за подношење понуда: 27.12.2019. годинe  

6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 14.1.2020. године 

7. Разлог за продужење рока: Наручилац услед питања заинтересованог лица, врши 

измену конкурсне документације и продужава рок за подношење понуда. 

8. Време и место за подношење понуда (нови рок): 

-Рок за достављање понуда: најкасније до 21.1.2020. године до 9.00 часова 

-Место за подношење понуда: Универзитет у Београду - Факултет спорта и 

физичког васпитања, Београд, Благоја Паровића бр. 156 

9. Време и место отварања понуда: 

-Датум отварања понуда: 21.1.2020. године у 9.15 часова 

-Место: Универзитет у Београду – Факултет спорта и физичког васпитања, Београд, 

Благоја Паровића бр. 156, канцеларија бр. 35 

 

Доставити: 

- Комисији за јавну набавку 

 

Oбјавити на Пoрталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

http://www.fsfv.bg.ac.rs/

